
   

 
Jihočeský krajský volejbalový svaz,  
Skuherského 1478/14, 
370 01 České Budějovice 
IČO: 063 97 395    

1 

 
 

   Z Á P I S  
ze zasedání JHC KVS č. 5/2021 konaném dne 5. října 2021 

 
Přítomni: T. Kratochvíl, P. Koranda, J. Emmer, J. Kratochvíl, B. Cháb, V. Janoušek,               
R. Motys, P. Oulík, V. Zach, K. Szabová    
Hosté:  
Omluveni:  
Místo konání: zasedací místnost ČUS, náměstí P. Otakara II č. 33, Č. Budějovice    
 
 
1. Zahájení  

Jednání zahájil a řídil předseda JHC KVS T. Kratochvíl  
Oslavy 100 let 

o Budou probíhat během celého měsíce října 2021 
o Putovní výstava ve dnech v Radniční výstavní síti probíhá. Ve středu 

proběhne v síni diskuse s V. Aubrechtem a B. Chábem – odměna pro 
diskutující 500,- Kč.  

o Ocenění osobností – stanoven konečný počet 30 osob. Jako forma ocenění 
bylo určeno – skleněná plaketa, Zlatá kniha volejbalu, prossecco. Knihy 
objedná P. Koranda. 

o U osobností je nutné zjistit telefony, emaily a adresy – úkol pro celý výbor 
o Na oslavu 100 let je přislíbena dotace ze strany ČVS ve výši 50 tis. Kč, z KÚ 

dotace 100 tis. Kč a z města České Budějovice 50 tis. Kč. 
o Pozvánky pro osobnosti zajistí J. Kratochvíl 
o Vyvrcholení oslav - dne 30. 10. 2021 proběhne slavnostní zápas Jihostroj – 

Kladno za přítomnosti televizních kamer.  
o Jako host byl pozván předseda M. Pakosta, hejtman Jihočeského kraje M. Kuba 

a) Minivolejbal 
o První velký turnaj se uskuteční v rámci oslav 100 let v sobotu 30. 10. 2021 od 

8,00 do 16,00 hodin. Turnaj se uskuteční v hale Lokomotiva. Po skončení 
turnaje se děti přesunou do sportovní haly na slavnostní zápas Jihostroje, 
vstup pro děti a trenéry zdarma. Pro přesun dětí zajištěny autobusy MHD.  

o Další termíny turnajů minivolejbalu podle rozpisu KP mládeže 
o M. Nováček zajistí on-line přihlášky, rozpisy a návrhy na formu turnajů. 
o J. Kratochvíl zajistí pro děti 300 ks bílých triček s černým potiskem, které 

budou sloužit zároveň jako vstupenka na slavnostní zápas Jihostroje. 
b) KCM 

o Dne 31. 10. 2021 proběhne společný sraz KCM chlapců a dívek v ZŠ O. 
Nedbala 

o Pro trenéry bude objednáno 50 knížek Z. Haníka 
o Na srazu proběhne informace  o nových pravidlech volejbalu - zajistí KR KVS 
o Srazu se účastní hráči A týmu Jihostroje  
o Beach – je nutné určit trenéra za jižní Čechy v souvislosti s olympiádou – úkol 

R. Motys 



   

 
Jihočeský krajský volejbalový svaz,  
Skuherského 1478/14, 
370 01 České Budějovice 
IČO: 063 97 395    

2 

 
 
Komise rozhodčích V. Janoušek  

o Školení rozhodčích proběhne 26. 10. 2021 od 17,00 hodin v zasedací místnosti PF 
JU 

 
Komise mládeže P. Oulík a K. Szabová 

o Soutěže probíhají 
o Je nutné stanovit pravidla pro navrácení LPD – všichni členové výboru si připraví 

připomínky a návrhy 
 
STK J. Emmer a J. Kratochvíl  

o Soutěže KP I a II probíhají 
 
Metodik V. Zach  

o Školení trenérů II. třídy navrhuje V. Zach na I.Q 2022 
o Po diskusi - snaha o uspořádání školení v prosinci 2021 

 
Komise beach R. Motys 

o Koordinátorem beach za jižní Čechy je stále Jiří  Popelka – nutné zajistit změnu na 
R. Motyse. Napsat oficiální žádost Z. Merunovi – úkol T. Kratochvíl 

o Bude požádáno o 3 mládežnické turnaje pro JHC KVS. 
 
Ostatní 

o Webové stránky JHC KVS – hotové, spustí se od 11. 10. 2021 – úkol T. Kratochvíl 
o Dotace ve výši 10.000,- Kč pro OVS J. Hradec (O. Kinšt) na akci MČR 

superveteránů a superveteránek – schváleno 
o Pro potřeby KVS budou zakoupeny 2 notebooky – cenu zjistí V. Zach 
o Dar Nadace ČEZ na minivolejbal – zajistit banner pro fotodokumentaci – úkol T. 

Kratochvíl.  
 
Příští zasedání JHC KVS je plánováno na úterý 2. 11. 2021 od 16,00 hodin v zasedací 
místnosti ČUS, náměstí P. Otakara č. 33, Č. Budějovice – služba P. Koranda 
                  
 
                                        
                            
 V Českých Budějovicích dne 30. října 2021  
 
   
 Zapsal: P. Koranda                                   Tomáš Kratochvíl, v.r. 
                                                                                                                         předseda JHC KVS 


